6 X340 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 4 шт. 304,20 1 216,80
7 Art.GC 1107 Gemix Кабель живлення IEC С13/IEC С14 1.5m 0.5mm -220 1 шт. 49,14 49,14
8 PA926 Акустична система 1.0 1 шт. 9 968,40 9 968,40

Разом: 14 236,56
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 8, на суму 14 236,56 UAH
Чотирнадцять тисяч двісті тридцять шість гривень 56 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю